[image: image1.jpg]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26» октября  2017  года                                                                                  № 27-а
О  передаче осуществления части

полномочий по решению вопросов

местного  значения органов местного
самоуправления поселения органами местного

самоуправления муниципального района

по осуществлению казначейского

исполнения бюджета поселения
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Устава Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Передать муниципальному образованию «Краснинский район» Смоленской области полномочия по осуществлению казначейского исполнения бюджета поселения с 1 января 2018 года.
 2.  Предложить Главе муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области заключить соглашение с муниципальным образованием «Краснинский район» Смоленской области о передаче полномочий по  осуществлению казначейского исполнения бюджета поселения не позднее 01 ноября 2017 года  (проект Соглашения прилагается).
  3.  Предусмотреть в бюджете Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год  в течении срока действия Соглашения иные межбюджетные трансферты для казначейского исполнения бюджета поселения в размере определенном в соответствии с заключенным Соглашением.
4. Настоящее Решение  вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  муниципального образования
«Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
    5. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского  сельского поселения                                                                                                Краснинского района Смоленской области                                        Н.В.Хлебникова